PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

       ADENDO AO EDITAL Nº 2163/2013

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO

SUL, torna público que o Edital nº 2163/2013 – Convite, que tem como

objeto a aquisição de Gêneros Alimentícios destinados ao CRAS e ao

CREAS, sofreu uma retificação no Item 1.11, passando a ter a seguinte

redação:

 1.11 – 75 PACOTES DE CAFÉ SOLÚVEL – (Especificar o valor do Pacote);
Especificação: Café em pó de 1ª qualidade, em pacotes de 200 gramas cada. Na

embalagem deve constar a data de fabricação e Prazo de validade. O rótulo deve seguir

as exigências do Código de Defesa do Consumidor e ANVISA. Apresentar duas
amostras.

Os demais itens e condições do Edital permanecem inalterados

em sua íntegra.

                 Caçapava do Sul, 19 de Fevereiro de 2013.

UBIRATAN OLIVEIRA MARQUES,

                             Setor de Licitações.